11 volumus ad hoc prouideritis diligenter super premissis facere inquisitionem et eam distincte & aperte factam nobis in Cancellariam nostram sub sigillis vestris vel(?) sigillis

12 quinque quatuor vel trium vestrum & sigillis eorum per quos facta fuerit sine dilacione mittatis & has literas nostras patentes Mandamus enim tenore presencium

13 vicecomiti nostro Comitatus predicti quod ad ceteros dies & loca quos vos quinque quatuor vel tres vestrum quorum vos prefatos tice(?) Robertus keylwaie vel Robertus Nowell

14 vnum esse volumus ei scire feceritis venire faciet coram vobis quinque quatuor vel tribus vestrum quorum vos prefatos tice(?) Roberto keylwaie vel Roberto Nowell

15 vnum esse volumus tot & tales probos & legales homines de Balliua sua tam infra libertates quam extra per quos rei veritas in premissis melius sciri

16 poterit & inquiri In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes Teste me ipsa apud Westmonasterium xxv die Novembris Anno regni nostri(?) quinto

17 habit

Cordell

DIGITAL IMAGE 2

Essex

1 Inquisitio indentata Capta apud Stratford Longthorne in Comitatu predicto Decimo octavo die Ianuarij anno regni domine Elizabethe Dei gracia Anglie ffrantie et Hibernie Regine fidei defensoris [PAGE TORN: &c quinto coram Richardo Weston]

2 vno Iusticiorum Domine Regine de communi banco Roberto Nowell Willelmo Tooke armigero & Iohanne Glascoke [INTERLINED: Generoso] Virtute Litterarum patentium Comissionalium dicte domine Regine in natura brevis ipsius domine Regine de diem clausit extremum [PAGE TORN: ad inquirendum post mortem Iohannis de Vere Comitis]

3 Oxonie in predictis litteris patentibus nominatis prefato Richardo Weston vni Iusticiarij domine Regine de communi banco Roberto Nowell Willelmo Tooke Armigero & Iohanne Glaskok Generoso & alijs [PAGE TORN: directi & huic Inquisitioni consucti per sacramentum]

4 Iohannis Bridges generosi Willelmi Meryton Andree ffuller Iohannis Batman Iohannis Snagges Willelmi Browne Willelmi Clerke Iohannis ffrythe Iohannis Wright Iohannis Tunder Willelmi Smyth Georgij Middleton Iohannis Mills Iohannis Whight Thome Mugget Iohannis [PAGE TORN]

5 Hoult **Qui dicunt** super Sacramentum suum quod predictus nuper Comes ante obitum suum fuit Seisitus in Dominico suo vt de feodo de et in Honoribus Manerijs Terris Tenementis & Hereditamentis inferius scriptis [PAGE TORN]

6 sive Honorio [sic] de Hedingham ad Castrum alias dicto Henyngham ad Castrum Ac de et in Manerijs de Tylburie iuxta Clare Downham Malden fflammerswycke Bouches fflaxlond Stansted Mounfychet [PAGE TORN: Burnells Bentfelde Bury]